•wf' •

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐÒNG SƠN

SỐ:/)Ỉ/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Sơn, ngày 04 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả tiếp công dân định kỳ ngày 04/4/2024
cua Thường trực HĐND-UBND xã Đồng Sơn

Đại biểu tiếp dân:
1. Bà Trịnh Thị Khương, Phó Chủ tịch HĐND xã;
2. Ông Nguyễn Tiến Thắng, Chủ tịch UBND xã;
3. Bà Nguyễn Thị Mùi, Công chức Tư pháp-HỘ tịch xã.

Cùng tiếp có Đại diện Lãnh đạo các cơ quan đơn vị như: MTTQ, Trường

các tổ chức CT-XH xã Đồng Sơn; Theo quy định, Phiên tiếp công dân dịnh kỳ

ngày 04/4/2024 của Thường trực HĐND - UBND xã Đồng Sơn được thực hiện

ựu Phòng Tiếp công dân, trụ sở Đảng ủy-HĐND-UBND xã Đông Sot. ^
I. CÁC VỤ VIỆC THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI QUYẾT CỦA CHỦ

TỊCH UBND XÃ ĐÒNG SƠN 1 ,
Trong ngày, các Đại biểu tiếp công dân không nhận được đơn thư, ý kiên

kiến nghị, đề nghị, phản ánh khiếu nại tố cáo nào theo quy định:

II. CÁC VỤ VIỆC KHÁC: 0 vụ việc.
Trên đây là kết quà tiếp công dân định kỳ của Thường trực HĐND-UBND

xã ngày 04/4/2024; Chủ tịch UBND xã trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn

vi và công dân có liên quan được biet va thực hiẹn./.

Nơỉnhện:
- Ban tiêp cồng dân, Thanh tra TP (đê b/c);
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND xã (để b/c);
- Cac cản bộ tham gia tiếp còng dân (để t/h);
. Trưởng các thôn;
- Đài truyền thanh xã (Thông báo);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

gìlỹễíi Tiến Thăng